

BGH-2610 ApS

Bymidte 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 37 60 10 98

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Boujema Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGH-2610 ApS Bymidte 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 37 60 10 98
	Stiftet: 10. april 2016
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Boujema Alili
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Alili Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive blomsterforretning og al dertilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 927.624 mod kr. 905.193 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -181.176 mod kr. 120.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	10/4 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	927.624	905.193
1 Personaleomkostninger	-717.297	-715.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.409	-10.141
Driftsresultat	198.918	179.289
Andre finansielle indtægter	0	106
Nedskrivning af finansielle aktiver	-336.109	-20.084
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-198
Resultat før skat	-137.264	159.113
2 Skat af årets resultat	-43.912	-38.522
Årets resultat	-181.176	120.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	120.591
Disponeret fra overført resultat	-181.176	0
Disponeret i alt	-181.176	120.591

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.493</u>	<u>46.902</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.493</u>	<u>46.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.493</u>	<u>46.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>64.812</u>	<u>68.637</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>64.812</u>	<u>68.637</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>42.251</u>	<u>19.245</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.251</u>	<u>19.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.927</u>	<u>261.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>320.990</u>	<u>349.629</u>
	Aktiver i alt	<u>356.483</u>	<u>396.531</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-60.585</u>	<u>120.591</u>
	Egenkapital i alt	<u>-10.585</u>	<u>170.591</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.880	58.986
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.365	6.843
	Selskabsskat	43.912	38.522
	Anden gæld	<u>219.911</u>	<u>121.589</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.068</u>	<u>225.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.068</u>	<u>225.940</u>
	 Passiver i alt	 <u>356.483</u>	 <u>396.531</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	10/4 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	708.538	707.832
Andre omkostninger til social sikring	8.759	4.907
Personalemkostninger i øvrigt	0	3.024
	717.297	715.763
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.912	38.522
	43.912	38.522
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	57.043	0
Tilgang i årets løb	0	57.043
Kostpris 30. juni 2018	57.043	57.043
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-10.141	0
Årets afskrivninger	-11.409	-10.141
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-21.550	-10.141
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	35.493	46.902
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	120.591	0
Årets overførte overskud eller underskud	-181.176	120.591
	-60.585	120.591

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Byens Grønne-Hjørne ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet hensigtserklæring og støtteerklæring til fordel for Byens Grønne-Hjørne ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36091266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
